"Emil. a.g.e., s.13)

¹³ Çelik, a.g.m., s.337

¹⁴ Şerif Mardin, a.g.m., s.1700

¹⁵ Çelik, a.g.m., s.338

(Muhbir:" İstanbul'da Filip Efendi tarafından haftalık olarak 25 Şaban 1283 (1866) de çıkarılmaya başlanmış, (31 Ağustos 1868 tarihine kadar 1-55, 1-14 sayıları gazetede yazılar yazmış olan Ali Suavi, Mustafa Fazıl Paşa'nın daveti üzerine Paris'e kaçınca, Muhbir gazetesini Namık Kemal ve Ziya Paşa Londra'da çıkarmıştır.